РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»

                                                             РЕШЕНИЕ № 125

  05 июля 2013 г.                                                                                  с. Еленовское

    О рассмотрении Представление  прокурора

 Красногвардейского района от 14.06.2013 г.

 № 86-02-13  « Об устранении нарушений

законодательства при размещении заказов на

постановку товаров , выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

             Рассмотрев  Представление  прокурора Красногвардейского района от 14.06.2013 г № 86-02-13 Совет народных   депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

                                                               РЕШИЛ :

1. Представление прокурора Красногвардейского района от 14.06.2013 г. № 86-02-13 « Об устранении нарушений законодательства при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ , оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.» принять к сведению.

2. Поручить администрации МО « Еленовское сельское поселение» разместить план – график  заказов на постановку товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

3. Опубликовать данное решение  в официальном периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  МО

« Еленовское сельское поселение»                                                              С.Н. Топчий